
Administrativt Samarbeidsutvalg 2021 – 2024            Àjour 07.02.24 
Fast representant Vararepresentant Organisasjon 
Wenche P. Dehli, helse- og velferdsdirektør, Wenche.p.dehli@trondheim.kommune.no Laura Steinsli, kommunalsjef Trondheim kommune, 

laura.steinsli@trondheim.kommune.no 
Trondheim kommune 

Albert Verhagen, kommunalsjef Melhus, Albert.Verhagen@melhus.kommune.no Grethe Ellerås, kommunalsjef Midtre-Gauldal,  
grelle@midtre-gauldal.kommune.no  

Trondheimsområdet 
Malvik, Melhus, Midtre Gauldal 

Sissel Braseth, kommunalsjef Åfjord,  Sissel.Ranes.Braseth@afjord.kommune.no  Eirik Aronsen, daglig leder Fosen helse IKS, 
eirik.aronsen@fosen-helse.no 

Fosenregionen  
Åfjord, Ørland, Indre Fosen 

Leif Vonen, kommuneoverlege Værnesregion, Leif.Edvard.Muruvik.Vonen@varnesregionen.no Ingjerd Tuseth, sektorleder Tydal, Ingjerd.Tuset@tydal.kommune.no Værnesregionen 
Selbu, Tydal, Stjørdal, Meråker 

Jan Roger Wold, kommunalsjef helse og omsorg Røros, Jan.Wold@roros.kommune.no  Kjersti F. Jensås, Kommunedirektør Røros, Kjersti.Jensas@roros.kommune.no Fjellregionen  
Røros, Holtålen 

Ingjerd Astad, Kommunedirektør Hitra, ingjerd.astad@hitra.kommune.no 
Leder ASU 

Mons Otnes, Kommunedirektør Rindal, mons.otnes@rindal.kommune.no Trøndelag Sørvest 
Orkland, Rennebu, Skaun, Hitra, Frøya, 
Heim, Rindal, Surnadal, Oppdal 

Tom C. Martinsen, viseadministrerende direktør, nestleder ASU 
Tom.Christian.Martinsen@stolav.no 

 St. Olavs hospital HF 

Tone Shetelig Løvvik, klinikksjef Kvinneklinikken, Tone.Shetelig.Lovvik@stolav.no Birger Endreseth, Fagdirektør, Birger.Henning.Endreseth@stolav.no  St. Olavs hospital HF 

Kjetil Karlsen, klinikksjef Akutt- og mottak., Kjetil.Andreas.Hognestad.Karlsen@stolav.no  St. Olavs hospital HF 

Vegard Vestvik, klinikksjef PH (AEB), vegard.vestvik@stolav.no Elin Ulleberg, klinikksjef PH (ARS), elin.ulleberg@stolav.no St. Olavs hospital HF 

Paul Georg Skogen, klinikksjef Barne- og ungdomsklinikken, Paul.Georg.Skogen@stolav.no  Kristin Holum Smedsrud, klinikksjef rus og avhengighetsmedisin, 
kristin.holum.smedsrud@stolav.no  

St. Olavs hospital HF 

Brit Elin Lurud, klinikksjef Rehabiliteringsklinikken, Britt-Elin.Lurud@stolav.no  Merete Blokkum, direktør for virksomhetsstyring, merete.blokkum@stolav.no St. Olavs hospital HF 

Fastlegerepresentanter Kommentarer  
Arnfinn Seim, fastlege Indre Fosen, arnfinn.seim@indrefosen.kommune.no Kommunene utenfor Trondheim Fastlegerepresentant 

Tor Magne Johnsen, fastlege Trondheim, tormagnejohnsen@gmail.com  Trondheim kommune Fastlegerepresentant 

Brukerrepresentanter - faste Brukerrepresentanter - vara  
Trine Wigtil, trine@wigtil.net Stein Nervik, snervi@gmail.com Brukerutvalget St. Olavs hospital 

Toril Indergård, toril.indergaard@gmail.com Tone Bratseth, t.bratseth@gmail.com  Kommunene 

Observatører Kommentarer  
Torkild Skaar, Torkild.Skaar@stolav.no Ansatterepresentant, Dnlf St. Olavs hospital 

Tone Merete Fjelly, Tone.Merete.Fjelly@stolav.no  Ansatterepresentant, NSF St. Olavs hospital 

Ingrid Berg Selfjord, ingrid-berg.selfjord@trondheim.kommune.no Ansatterepresentant, NSF 
Vara: Mona Greta Berge, Delta, mona.berge@trondheim.kommune.no 

Trondheim kommune 

Anniken van Lien Marion, anniken-van.marion@trondheim.kommune.no Ansatterepresentant, Fagforbundet.  
Vara: Mona Greta Berge, Delta, mona.berge@trondheim.kommune.no 

Trondheim kommune 

Nina Burkeland, Nina.Annie.Burkeland@stolav.no  
Fagrådsleder legesamarbeid 

Seksjonssjef Nidaros DPS 
 

St. Olavs hospital 

Christoffer Strøm, christoffer.strom@stolav.no   
Fagrådsleder helseberedskap og akuttmedisinsk kjede 

Avdelingssjef AMK 
 

St. Olavs hospital 

Vegard Strøm, Vegard.strom@afjord.kommune.no  
Fagrådsleder forebygging, helsefremming, læring og mestring 

Fagkoordinator rehabiliteringstjenesten Åfjord kommune 
 

Åfjord kommune 

Trine Hansen, trine.hansen@trondheim.kommune.no  
Fagrådsleder digital samhandling 

IT spesialkonsulent, Trondheim kommune  
 

Trondheim kommune 

Lars Erik Laugsand, , Lars.Erik.Laugsand@stolav.no  
Fagrådsleder pasientsamarbeid 

Assisterende klinikksjef, akutt- og mottaksmedisin 
 

St. Olavs hospital 

Jan Vaage, fmtljva@statsforvalteren.no Fylkeslege 
Vara: Bente Kne Haugdahl, bente.haugdahl@statsforvalteren.no  

Statsforvalteren 

Erik Eide, Erik.eide@ks.no Seniorrådgiver KS KS 

Vigdis E. Landheim, vigla@trondelagfylke.no  Seniorrådgiver Trøndelag fylkeskommune 
Vara: Nina Nilsen, seniorrådgiver Tr.lag fylkeskommune ninni@trondelagfylke.no  

Trøndelag Fylkeskommune 

Toril Forbord, toril.forbord@ntnu.no Prodekan MH fakultetet NTNU 

Sunniva J. N. Rognerud, sunniva.jansdotter.nydahl.rognerud@helse-midt.no Samhandlingssjef Helse Midt-Norge RHF Helse Midt-Norge RHF 
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